



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา I-67-D-UD267.HB.1004

1.ชื่อโครงการ ย้ายแนวระบบจำหน่าย ทางแยกบ้านหนองหัว ม.3

หมายเลขงาน I-67-D-UD267.HB.1004 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2567 วงเงิน 30,421.65 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงสูง							
1	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404 (พัสดุ	540	เมตร	3.30	1,782.00	4.32	2,330.50
2	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760 (พัสดุเก่า)	6	ตัว	60.00	360.00	78.47	470.81
3	ติดตั้งลูกถ้วยไลนัโพทส์ 22 เควี 57-2L (พัสดุเก่า)	5	ตัว	146.00	730.00	190.94	954.69
4	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354 (พัสดุ	9	ตัว	48.67	438.00	63.65	572.82
5	ปักเสาคอนกรีต 12 เมตร (พัสดุเก่า)	1	ต้น	1,640.00	1,640.00	2,144.79	2,144.79
6	ติดตั้งคอนแบสปั้น 100X100X2,500 มม. (พัสดุเก่า)	1	ท่อน	248.00	248.00	324.33	324.33
7	ติดตั้งคอนแบสปั้นแรงสูง 120X120X2,000 มม.	2	ท่อน	248.00	496.00	324.33	648.67
8	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	47	เมตร	3.16	148.50	4.13	194.21
9	ติดตั้งปริฟอร์มสาย 22 เควี ขนาด 50 ต.มม.	6	ตัว	146.00	876.00	190.94	1,145.63
10	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก 550x550x150 มม.	1	ตัว	1,733.00	1,733.00	2,266.42	2,266.42
11	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	18	เมตร	4.58	82.50	5.99	107.89
12	ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลมเอ็ม 16	1	ก้าน	70.00	70.00	91.55	91.55
13	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.	1	แท่ง	510.00	510.00	666.98	666.98
14	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก 50 ต.มม.	3	ชุด	90.00	270.00	117.70	353.11
15	เหล็กประกบไม้คอน แบบท้าวแขน 40x40x5 มม. ยาว	4	ตัว	113.00	452.00	147.78	591.13
16	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.	3	ตัว	146.00	438.00	190.94	572.82
17	ติดตั้งลูกถ้วยไลนัโพทส์ 22 เควี 57-2L	9	ตัว	146.00	1,314.00	190.94	1,718.45
18	ลูกถ้วยแบบโพทส์ 7.5 เควี สำหรับสถานีเปลี่ยน	3	ตัว	146.00	438.00	190.94	572.82
19	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	18	ตัว	48.67	876.00	63.65	1,145.63
20	ปักเสาคอนกรีต 12 เมตร	3	ต้น	1,640.00	4,920.00	2,144.79	6,434.38
21	ติดตั้งคอนแบสปั้น 100X100X2,500 มม.	4	ท่อน	248.00	992.00	324.33	1,297.34
22	ติดตั้งดรอพเอาท์ฟิวส์คัทเทอร์ หนึ่งอินชูลิเตอร์ 22 เควี	3	ตัว	346.57	1,039.70	265.00	795.00
23	ติดตั้ง ANIMAL BARRIER	3	ตัว	91.55	274.64	70.00	210.00
24	ติดตั้ง CUTOUT BRACKET	3	ตัว	99.39	298.18	76.00	228.00
25	ติดตั้ง DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	3	ตัว	346.57	1,039.70	265.00	795.00
รวมเป็นเงิน					21,466.22	10,403.91	26,632.95
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							26,632.95

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรีดถอนแรงสูง							
1	รื้อถอนลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	570	เมตร	1.65	941.00	2.16	1,230.64
2	รื้อถอนเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	6	ตัว	30.00	180.00	39.23	235.40
3	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพทส์ 22 เควี 57-2L	5	ตัว	73.00	365.00	95.47	477.35
4	รื้อถอนลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	9	ตัว	24.33	219.00	31.82	286.41
5	รื้อถอนเสาคอนกรีต 12 เมตร	1	ต้น	820.00	820.00	1,072.40	1,072.40
6	รื้อถอนคอนแบบสปัน 100X100X2,500 มม.	1	ท่อน	124.00	124.00	162.17	162.17
7	รื้อถอนคอนแบบสปันแรงสูง 120X120X2,000 มม.	2	ท่อน	124.00	248.00	162.17	324.33
รวมเป็นเงิน					2,897.00	1,565.42	3,788.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							3,788.70

รวม 2 แผนก	24,363.22	-	30,421.65
รวมเงินทั้งสิ้น 2 แผนก			30,421.65

3.1 ตามอ้างถึง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างถึง 2.ตามคำสั่ง กฟจ.อด.2 ที่ (พ) 29/2567 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2567 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2567